
Uchwała Nr XIII/111/10
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 29 grudnia 2010 roku

 w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego  Zakładu Gospodarki 
                    Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r.  Nr 157 , poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje:

§ 1

Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie wyliczania kwot dotacji 
należnej z budżetu gminy Pasłęk dla zakładu budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Pasłęku.

§ 2

1.  Dotacje dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku ustala się według następujących 
stawek:

1) w wysokości  2,90 zł  do 1m² powierzchni  użytkowej  na koszty zarządu nieruchomością  wspólną za 
udziały gminy we wspólnotach mieszkaniowych, 

2) w wysokości  1,79  zł  do  1  m2 powierzchni  użytkowej  w zakresie  bieżącego  utrzymania  i  remonty 
budynków oraz lokali mieszkaniowych gminnych zasobów mieszkaniowych,

3) w wysokości 1,00 zł do 1 m2 powierzchni użytkowej w zakresie bieżącego utrzymania oraz remontów 
budynków i lokali użytkowych przez gminne jednostki organizacyjne,

4) w wysokości 500 zł miesięcznie na utrzymanie szaletu miejskiego,
5) w wysokości 3360 zł na każdy  piezometr w roku na nieczynnym składowisku odpadów w Robitach

2.   Łączna kwota dotacji nie może przekroczyć 50 % wydatków zakładu.

§ 3

Dyrektor  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Pasłęku  do  31  stycznia  następnego  roku 
przedstawia Burmistrzowi Pasłęka rozliczenie roczne wykazując wyliczenie kwot stosownie do zrealizowanych 
zadań , wielkości otrzymanej dotacji oraz ewentualnie kwoty zwrotu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 01 stycznia 2011 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor


